中共浙江经济职业技术学院委员会

浙经院宣〔2018〕1号

关于印发《2018年上半年教职工和
党员政治理论学习安排》的通知

各党总支（直属支部）、各二级学院、各部门：
现将学校《2018年上半年教职工和党员政治理论学习安排》印发给你们。请结合实际，认真贯彻执行。

附件：1.2018年上半年教职工政治理论学习安排
2.2018年上半年党员政治理论学习安排

党委宣传部
2018年3月27日

附件1
2018年上半年教职工政治理论学习安排(双周二)

	周次
	日期
	学习内容
	责任部门

	2
	3.13
	学习贯彻2018年全国两会精神
	宣传部
各二级学院
各部门

	4
	3.27
	召开全校“从严治党”工作会议
	党办
各二级学院
各部门

	6
	4.10
	学习中共中央 国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见
	宣传部
各二级学院
各部门

	8
	4.24
	全国“两会”精神专题辅导报告
	宣传部

	10
	5.8
	学习劳模精神
	宣传部
各二级学院
各部门

	12
	5.22
	开展廉政教育主题活动
	纪检监察处
各二级学院
各部门

	14
	6.5
	学习有关法律法规
	宣传部
各二级学院
各部门

	16
	6.19
	迎“七一”专题活动
	文化素质教育中心
各二级学院
各部门

	18
	7.10
	放假开始

注：请各二级学院、各部门认真落实相关工作安排，双周二下午政治理论学习由各部门进行考勤、学习记录和总结，有关职能部门将进行抽查。

附件2
2018年上半年党员政治理论学习安排

	序号
	月份
	学习内容
	责任部门

	1
	1月
	全校中层以上党员干部参加省国资委十九大轮训（第一期）
	党办
各党支部
（直属支部）

	2
	3月
	全校中层以上党员干部参加十九大轮训（第二、三期）
	党办
各党支部
（直属支部）

	3

	2018年全国“两会”精神支部学习会
	各党总支
（直属支部）、
各党支部

	4

	“从严治党”全校党员大会
	党办
各党支部
（直属支部）

	5
	4月
	学习中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见
	宣传部
各党总支
（直属支部）

	6

	2018年全国“两会”精神报告会
	宣传部

	7
	5月
	学习习近平新时代中国特色社会主义思想
	各党总支
（直属支部）
各党支部

	8

	廉政教育主题活动
	纪检监察处
审计处

	9
	6月
	习近平系列重要讲话
	组织部
各党总支
（直属支部）

	10

	迎“七一”专题活动
	组织部
各党总支
（直属支部）

注：请各党总支（直属党支部）、党支部严格按以上计划执行。党组织日常工作、组织生活由各党总支（直属党支部）、党支部自行安排。